様式第１号(第６条関係)

平成３０年度自主防災組織資機材等購入補助金交付申請書

年　　　月　　　日

宇城市長　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　防災資機材等の購入を実施したいので、自主防災組織資機材等購入補助金を交付されるよう宇城市補助金等交付規則第５条及び平成３０年度宇城市自主防災組織資機材等購入補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

1　補助事業の内容及び経費の配分

	資機材等の名称
	個数
	金額

2　交付を受けようとする補助金の額

　　金　　　　　　　　　　円

添付書類

　1　防災資機材等購入見積書